
UCHWAŁA NR XV/177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyznawania nagród zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody sportowe Burmistrza Żnina dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym oraz dla trenerów sportowych prowadzących 
szkolenia zawodników. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokość nagród o których mowa w § 1 określa Regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXXIII/605/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 
przyznawania nagród zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom sportowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednoliego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1166 oraz z 2025 r. poz. 28, 

620, 769 i 1507. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/177/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

REGULAMIN 
przyznawania nagród sportowych Burmistrza Żnina 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród sportowych (zwanych dalej 
nagrodami) dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym i międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym oraz dla trenerów sportowych prowadzących szkolenie zawodników. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o nagrodzie – rozumie się przez to jednorazową nagrodę 
finansową. 

§ 3. Nagroda może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz w danym roku kalendarzowym. 

§ 4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określana jest corocznie w uchwale 
budżetowej Gminy Żnin. 

§ 5. O nagrodę Burmistrza Żnina za osiągnięte wyniki sportowe, może ubiegać się: 

1) zawodnik będący mieszkańcem Gminy Żnin, trenujący w klubie sportowym/stowarzyszeniu/sekcji lub 
indywidualnie; 

2) zawodnik niebędący mieszkańcem Gminy Żnin trenujący w klubie sportowym/stowarzyszeniu/sekcji 
mającym siedzibę na terenie Gminy Żnin lub związany z działalnością sportową na terenie Gminy Żnin; 

3) trener będący mieszkańcem Gminy Żnin szkolący zawodnika (-ów) w klubie 
sportowym/stowarzyszeniu/sekcji; 

4) trener niebędący mieszkańcem Gminy Żnin szkolący zawodnika (-ów) w klubie 
sportowym/stowarzyszeniu/sekcji mających siedzibę na terenie Gminy Żnin. 

§ 6. Do dyscyplin o szczególnym znaczeniu dla Gminy Żnin zalicza się: bilard, hokej na trawie, judo, 
karate, lekkoatletykę, sport motorowodny, piłkę nożną, szachy, windsurfing, wioślarstwo, żeglarstwo. 

§ 7. 1. Wysokość nagrody uzależniona jest od osiągniętych wyników sportowych zgodnie z poniższym 
wykazem:  

1) zdobycie medalu lub uczestnictwo w zawodach międzynarodowych, tj. igrzyska olimpijskie 
i paralimpijskie, mistrzostwa świata i mistrzostwa Europy - nagroda w kwocie do 10 000,00 zł; 

2) zdobycie medalu lub uczestnictwo w pucharze świata (w tym eliminacje), w pucharze Europy (w tym 
eliminacje) oraz uniwersjadzie - nagroda w kwocie do 6 000,00 zł; 

3) zdobycie medalu lub uczestnictwo w mistrzostwach Polski, medal w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży 
lub powołanie do kadry narodowej A - nagroda w kwocie do 3 000,00 zł; 

4) zdobycie medalu w klasyfikacji generalnej pucharu Polski lub grand prix Polski w zawodach 
indywidualnych lub drużynowych - nagroda w kwocie do 1 000,00 zł 

5) zdobycie medalu w mistrzostwach województwa kujawsko-pomorskiego - nagroda w kwocie do 
1 000,00 zł; 

6) zdobycie medalu w igrzyskach olimpijskich sportowców wiejskich, mistrzostwach Polski (finał centralny) 
igrzysk ludowych zespołów sportowych - nagroda w kwocie do 1 000,00 zł. 

2. Ustanawia się nagrody dla trenerów sportowych, których zawodnicy osiągnęli wynik uprawniający do 
ubiegania się o nagrodę. Wysokość nagrody dla trenera uzależniona jest od osiągniętych wyników zawodnika 
(-ów), którego (-ych) trenuje, o których mowa w ust. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 1



3. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w ust. 1 są: Międzynarodowy Komitet 
Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, międzynarodowe federacje sportowe, europejskie 
federacje sportowe, polskie związki sportowe oraz podmioty działające z ich upoważnienia, Krajowe 
Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe oraz podmioty działające z jego upoważnienia. 

§ 8. Burmistrz Żnina może pozbawić zawodnika lub trenera nagrody w sytuacji, kiedy : 

1) została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego zawodnika, który był podstawą jej 
przyznania; 

2) informacje zawarte we wniosku o przyznanie nagrody sportowej Burmistrza Żnina na podstawie, którego 
została przyznana nagroda, okażą się nieprawdziwe; 

3) zawodnik zrzekł się nagrody. 

§ 9. 1. Za szczególne osiągnięcia sportowe w skali międzynarodowej lub ogólnopolskiej organ 
wykonawczy gminy może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy w dowolnym terminie.  

2. O przyznaniu nagrody z własnej inicjatywy organ wykonawczy gminy informuje Komisję ds. nagród 
w formie pisemnej. 

§ 10. 1. Z wnioskiem (stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu) o przyznanie nagrody 
zawodnikowi może wystąpić:  

1) macierzysty klub sportowy/stowarzyszenie/sekcja; 

2) trener; 

3) rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego zawodnika; 

4) pełnoletni zawodnik; 

5) dyrektor placówki oświatowej, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Z wnioskiem (stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu) o przyznanie nagrody trenerowi 
może wystąpić: 

1) macierzysty klub sportowy/stowarzyszenie/sekcja; 

2) pełnoletni zawodnik, który jest przez niego trenowany, a w imieniu niepełnoletniego zawodnika – rodzic 
lub opiekun prawny; 

3) trener za wyniki uzyskane przez trenowanego (-ych) zawodnika (-ów). 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1-2, powinny zawierać: 

1) nazwę wnioskodawcy; 

2) nazwisko i imię, data urodzenia, adres zamieszkania zawodnika/trenera informacji o uprawianej 
dyscyplinie oraz konkurencji; 

3) nazwisko i imię trenera; 

4) dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe zawodnika kwalifikujące do uzyskania nagrody (w 
przypadku trenera wyniki zawodnika (-ów)). 

§ 11. Warunkiem ubiegania się o nagrodę jest złożenie wniosku w formie papierowej lub elektronicznej 
(ePUAP, e-Doręczenia) w Biurze Burmistrza Żnina w terminie do dnia 31 marca każdego roku za wszystkie 
wyniki sportowe uzyskane w roku poprzednim. 

§ 12. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Żnina po zapoznaniu się z opinią Komisji ds. nagród. 

2. Komisję ds. nagród powołuje Burmistrz Żnina w drodze zarządzenia. 

3. Do zadań Komisji ds. nagród należy: 

1) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) przedłożenie propozycji wysokości nagród Burmistrzowi Żnina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 2



4. W razie stwierdzenia braków formalnych, Wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 
7 dni od dnia powiadomienia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania wniosku przez Wnioskodawcę; 

3) rezygnacji kandydata; 

4) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 
Wniosek 

o przyznanie nagrody sportowej Burmistrza Żnina dla wyróżniającego się sportowca 

 
I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

 

1. Wnioskodawca:  

 macierzysty klub sportowy/stowarzyszenie/sekcja; 

 trener; 

 rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego zawodnika; 

 pełnoletni zawodnik; 

 dyrektor placówki oświatowej, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Nazwa wnioskodawcy…………………………………...........................................…………. 

3. Adres: 

Ulica.....................................................................................Nr…………………………………. 

Kod pocztowy………………………… Miejscowość……………………………………………………….. 

Nr telefonu……………………………. E-mail…………………………………………………………….. 

 
II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 

 

1. Imię i nazwisko……………………………………………………………………………….…… 

2. Data urodzenia……………………………………………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania……………………………………………………………………………… 

4. Pesel……………………………………………………………………………………………….. 

5. Nr rachunku bankowego…………………………………………………………………………. 

6. Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego……………………………………………. 

7. Uprawiana dyscyplina i konkurencja…………………………………………………………… 

8. Imię i nazwisko trenera…………………………………………………………………………... 

 
III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA 

 

1. Osiągnięcia sportowe zgodnie z § 7 Regulaminu 
..............................................................................................................................................…..……
…………………………………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………….. 
2. Przynależność do kadry narodowej A 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

(Podpis i pieczątka wnioskodawcy) 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
(wymagane minimum dwa z poniższych punktów, w tym pkt 1): 
 
1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika (kserokopie dyplomów, wycinki prasowe, protokoły z zawodów); 
2) licencja lub inny dokument wystawiony przez właściwy ogólnopolski związek sportowy uprawniający do udziału w zawodach 
sportowych; 
3) dokument potwierdzający przynależność do klubów sportowych/stowarzyszeń/sekcji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119/1, z późn. zm.) - dalej: 

„RODO” - informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Urząd Miejski w Żninie, reprezentowany przez Burmistrza, z siedzibą  

ul. 700-lecia 39, 88-400 Żnin, tel. 52 30 31 301, email: kontakt@gminaznin.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych pod adres email: iod@gminaznin.pl lub pisemnie pod adres 

Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku z przyznawaniem nagród sportowych zawodnikom za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom sportowym przez podmioty o których mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) na podstawie art. 6 pkt 1 lit. c RODO. Podanie 

danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji wskazanego celu przetwarzania. 

4. Podstawy przetwarzania Państwa danych osobowych przez Administratora: 

a) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze ADO -  

art. 6, ust. 1, lit. c RODO. 

5. Państwa dane Administrator może przekazać jedynie uprawnionym z mocy prawa instytucjom czy podmiotom i tylko 

w dopuszczalnym prawnie zakresie. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, z którymi Administrator zawarł umowę na realizacje czynności 

związanych z przeprowadzeniem czynności, o których mowa w ust. 3. W szczególności odbiorcami Państwa danych 

mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

6. Państwa dane będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa na podstawie Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.). 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w sytuacji, gdy uznacie Państwo, 

że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

e) w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą 

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO), przysługuje Państwu prawo cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

z obowiązującym prawem. 

8. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane przez państwa trzecie i organizacje międzynarodowe. 

9. Państwa dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania. 

 

Oświadczam, że zapoznała/e/m się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie 
danych w celu realizacji zadań Administratora, tj. w sprawie przyznawania nagród sportowych 

zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom sportowym. 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………. 

/data i podpis osoby składającej wniosek/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 
Wniosek 

o przyznanie nagrody sportowej Burmistrza Żnina dla wyróżniającego się trenera 

sportowego 

 
I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

 
1. Wnioskodawca: 

 macierzysty klub sportowy/stowarzyszenie/sekcja; 

 pełnoletni zawodnik, który jest przez niego trenowany, a w imieniu niepełnoletniego 

zawodnika – rodzic lub opiekun prawny; 

 trener za wyniki uzyskane przez trenowanego (-ych) zawodnika (-ów). 

1. Nazwa wnioskodawcy…………………………………...........................................…………. 

2. Adres: 

Ulica.....................................................................................Nr…………………………………. 

Kod pocztowy………………………… Miejscowość……………………………………………………….. 

Nr telefonu……………………………. E-mail………………………………………………………………. 

 
II. DANE OSOBOWE TRENERA 

 

1. Imię i nazwisko.…………………………………………………………………………………… 

2. Data urodzenia……………………………………………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania……………………………………………………………………………… 

4. Pesel……………………………………………………………………………………………….. 

5. Nr rachunku bankowego…………………………………………………………………………. 

6. Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego……………………………………………. 

7. Uprawiana dyscyplina i konkurencja…………………………………………………………… 

 
III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA (-ÓW) PROWADZONYCH PRZEZ 

WYRÓŻNIANYCH TRENERÓW 

 
1. Osiągnięcia sportowe zgodnie z § 7 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………..… 
2. Przynależność do kadry narodowej A 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

(Podpis i pieczątka wnioskodawcy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
(wymagane minimum dwa z poniższych punktów, w tym pkt 1) 
 
1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika (kserokopie dyplomów, wycinki prasowe, protokoły z zawodów); 
2) licencja lub inny dokument wystawiony przez właściwy ogólnopolski związek sportowy uprawniający do udziału w zawodach 
sportowych; 
3) dokument potwierdzający przynależność do klubów sportowych/stowarzyszeń/sekcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119/1, z późn. zm.) - dalej: 

„RODO” - informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Urząd Miejski w Żninie, reprezentowany przez Burmistrza, z siedzibą  

ul. 700-lecia 39, 88-400 Żnin, tel. 52 30 31 301, email: kontakt@gminaznin.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych pod adres email: iod@gminaznin.pl lub pisemnie pod adres 

Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku z przyznawaniem nagród sportowych zawodnikom za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom sportowym przez podmioty o których mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) na podstawie art. 6 pkt 1 lit. c RODO. Podanie 

danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji wskazanego celu przetwarzania. 

4. Podstawy przetwarzania Państwa danych osobowych przez Administratora: 

a) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze ADO -  

art. 6, ust. 1, lit. c RODO. 

5. Państwa dane Administrator może przekazać jedynie uprawnionym z mocy prawa instytucjom czy podmiotom i tylko 

w dopuszczalnym prawnie zakresie. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, z którymi Administrator zawarł umowę na realizacje czynności 

związanych z przeprowadzeniem czynności, o których mowa w ust. 3. W szczególności odbiorcami Państwa danych 

mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

6. Państwa dane będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa na podstawie Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.). 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w sytuacji, gdy uznacie Państwo, 

że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

e) w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą 

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO), przysługuje Państwu prawo cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

z obowiązującym prawem. 

8. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane przez państwa trzecie i organizacje międzynarodowe. 

9. Państwa dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania. 

 

Oświadczam, że zapoznała/e/m się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie 
danych w celu realizacji zadań Administratora, tj. w sprawie przyznawania nagród sportowych 

zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom sportowym. 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………. 

/data i podpis osoby składającej wniosek/ 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie jednostki samorządu terytorialnego mogą 
ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród sportowych dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów sportowych prowadzących szkolenia ww. 
zawodników.  

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0FC0B-64C2-4693-9482-E8B8C847B8BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/177/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMINprzyznawania nagród sportowych Burmistrza Żnina
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 3


	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 12 ust. 5





		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




